
 
 

 
 
 

FINANSIERING 
Finansiel Leasing 

 



Brugertilpasset finansiering 
 
 
Noget af det der lægges mest vægt på, når 
vi sammensætter en totalløsning til et vas-
keri - uanset om det er et erhvervsvaskeri, et 
møntvaskeri, et institutionsvaskeri eller et 
fællesvaskeri i en boligbebyggelse – er at 
tilpasse vaskeriet efter brugernes behov og 
ønsker. 
Ønsker De en finansiering af det nye vas-
keri, kan vi også tilbyde det, og - inden for 
visse rammer - tilpasse en aftale efter Deres 
ønsker og muligheder. 
Der er flere gode grunde til at overveje at 
lade os finansiere det nye vaskeri: 

• Afviklingen af aftalen er afbalanceret 
med driften 
• En finansieringsaftale reducerer 
likviditetsbelastningen - specielt i en 
opstartsfase, kan en finansieringsaftale 
medvirke til at strække ressourcerne 
• Finansieringen sker uafhængig af den 
sædvanlige bankforbindelse 
• Der er ingen ekstra gebyrer eller 
omkostninger ved etablering af aftalen 
• Finansieringen kan tilpasses individuelt 
efter den enkelte kundes behov. 

Finansieringen vil normalt omfatte vaskeri-
maskinerne med tilhørende installations-
omkostninger, medens større installationer 
og egentlig renovering ikke kan finansieres 
herfra. Det er en forudsætning, at der i hele 
leasingperioden er tegnet en aftale om 
Totalservice. 
Finansieringsaftalerne - som er af typen 
Finansiel Leasing - laves i samarbejde med 
en ekstern leasingpartner, som også admini-
strerer aftalerne i aftaleperioden. 
Vi behøver blot nogle få informationer sva-
rende til de oplysninger, man normalt giver i 
forbindelse med en kreditvurdering, for at 
kunne udarbejde et finansieringsforslag – se 
vedlagte informationsformular. 
Behandlingen af ansøgninger om finansie-
ring vil normalt kunne ske i løbet af 2 – 4 
arbejdsdage. 
Vi udarbejder gerne et uforbindende 
finansieringstilbud baseret på individuelle 
ønsker.  
Alle tilbud afgives med forbehold for endelig 
godkendelse efter en kreditvurdering. 

 
Finansiel Leasing 

 
Finansiel leasing er en finansieringsform, 
hvor finansieringen spredes over en 
længere periode som driftsomkostninger. 
Det kræver derfor mindre likviditet og kan 
friholde likvider til andre formål. 
Leasingperioden vil typisk være mellem 3 og 
7 år - minimum er 3 år. 
Efter aftalens udløb vil udstyret have en 
restværdi, som typisk er 8 % af 
aftalebeløbet, og leasetager er forpligtet til at 
anvise en køber. 
Der er ingen ekstra gebyrer eller omkost-
ninger ved etablering af aftalen, men ved 
godkendelse af leveringen betales et 
depositum på 3 måneders leasingafgift.  

Depositum modregnes ved slutafregningen. 
Leasingafgiften er baseret på det aktuelle 
renteniveau, og renten er variabel i hele 
leasingperioden. 
Leasingafgiften indeholder en ”All-risk” 
maskin-kaskoforsikring inkl. brand, tyveri og 
vandskade. Selvrisiko for enhver skade er 
5.000,00 kr., der betales af bruger 
Det er en forudsætning, at der i hele leasing-
perioden er tegnet en aftale om 
Totalservice. 
Service kan enten indregnes i leasing-
afgiften eller afregnes separat og betales 
forud for 1 år ad gangen. 
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